СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок третьей сессии
от    26.09.2018 № 200

О внесении изменений в  Решение совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области двадцать второй сессии пятого созыва от 16.06.2017 № 127 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам»

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 28.12.2017 № 436-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Пункт 10 Решения от 16.06.2017 № 127 изменить и читать его в следующей редакции: «-Недоимка по налогу на имущество физических лиц, земельному налогу, образовавшаяся у физических лиц по состоянию на 1 января 2015, задолженность по пеням, начисленным на указанную недоимку»
- «Недоимки по налогам, задолженность по пеням, начисленным на указанную недоимку, задолженность по штрафам, образовавшиеся на 1 января 2015 года за индивидуальными предпринимателями, а также за лицами, утратившими статус индивидуального предпринимателя».
- «Задолженность по пеням по налогу на имущество физических лиц, земельному налогу, образовавшаяся у физических лиц по состоянию на 01 января 2015 года, при отсутствии у налогоплательщика недоимки по налогам».
2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте Дубровинского сельсовета http://admdubrovskiy.ru
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, налогам и собственности.

И.о. главы Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                          М.П.Рейн

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                           И.Э.Барц